
Mustia enkeleitä - Hahmot ja taikaesineet

ESIPUHE:  Mustia enkeleitä on novelli/tarina johon sain inspiraation eräällä äidinkielen tunnilla.
Tarinaa suunnittelin pitkään ja hartaasti ja kirjoitin ylös hahmot ja taikaesineet.  Tarinaa ehdin
kirjoitella jo vähän koneella, kunnes tajusin, että voisin julkaista sen tänne.  Pari vuotta sitten
kirjoitin tänne tarinaa nimeltä 'mermaid' ja nyt jälikäteen voin sanoa, että tuo tarina oli
jokseenkin karmaiseva... Mutta nyt kaksi vuotta myöhemmin, voin sanoa että olen kehittynyt
kirjoittajana paljon! En tarkoita että olisin joku ammatti kirjoittaja, mutta kehittynyt olen!  Tämä EI
siis ole tarinan ensimmäinen osa, vaan ehkä enemmänkin prologi- jos sekään. Tässä kerron siis
tärkeimmistä hahmoista ja taikaolennoista. EN tiedä vielä milloin ensimmäinen osa tulee, sillä
tämän tarinan haluan kirjoittaa huolella.  Risuja ja ruusuja otetaan vastaan :)      HAHMOT JA
TAIKAESINEET:  Min Ji  Min Ji on tarinan pääosassa oleva tyttö joka saa selville olevansa
kaikkien taruolentoja hallitsevan enkelin tytär. Min Ji:in täti Savina on kuitenkin kaapannut vallan
Min Ji:in äidiltä ja on nyt aloittanut sodan jonka tarkoituksena on saada Min Ji käsiinsä, jottei
hän voisi laillisena perijänä nousta valtaistuimelle. Savina kaappasi vallan sisareltaan juuri
ennen kuin Min Ji syntyi. Savina ei tiennyt sisarensa odottavan lasta joten Min Ji:in äiti vei
tyttärensä maahan turvaan. Min Ji:in ollessa tarpeeksi vanha hän voisi palata taivaiden
valtakuntaan ja nousta takaisin valtaistuimelle.  Min Ji:illä on mustat, hiukan siniseen päin
kääntyvät pitkät hiukset jotka ylettyvät suunnilleen hänen vyötäröönsä asti. Hänellä on myös
siniset silmät. Min Ji:illä ei ole siipiä, sillä hänellä ei ole maagista korua, koska se vietiin hänen
äidiltään, mutta omistaa keuhkojen lisäksi myös kidukset.   Kyung Soon  Kyung Soon on enkeli,
sekä pienen Aikhaedor nimisen valtakunnan hallitsija. Kyung Soon oli ensimmäinen olento joka
sai tietää Min Ji:in olemassaolon. Kyung Soon lähti maahan etsimään Min Ji:itä sillä hän tiesi
että vain Min Ji voisi syökseä Savinan valtaistuimelta.  Kyung Soolla on vaaleat, lähes valkoiset
hiukset jotka ylettävät melkein hänen nilkkoihinsa asti. Kyung Soon silmät ovat vaalean ruskeat.
Hänen siipensä ovat noin kaksi kertaa suuremmat kuin hän itse on ja ne ovat väriltään
luonnonvalkoiset. Niinkuin muidenkin hallitsijoiden tapaan, myös Kyung Soonilla on valtikka joka
antaa hänelle taikavoimia. Kyung Soonilla on myös maaginen kaulakoru jossa on siipien kuva.  
Takeru  Takeru on Kyung Soon kihlattu sekä Aikhaedorin toinen hallitsija.  Takerulla on
valkoiset hiukset ja tumman ruskeat silmät. Hänellä on myös hyvin pitkät ja kaartuvat siivet.
Takeru oli syntyjään meren kansaa, mutta tavattuaan Kyung Soon ja mentyään naimisiin tämän
kanssa, Takeru sai maagisen kaulakorun jossa on siipien kuva.   Minjoon  Minjoon on susien
kasvattama orpo poika joka on puoliksi ihminen ja puoliksi susi. Minjoon menetti oikeat
vanhempansa ollessa hyvin pieni. Muuan susi uros löysi pienen Minjoon metsästä yksin ja otti
tämän perheeseensä. Kun Minjoon juoksee tarpeeksi nopeaa, hänestä tulee kokonaan susi.
Kun Minjoon oli pieni, hän juoksi muiden susi sisarustensa perässä niin paljon, että vaikka hän
olisi ihmis muodossa hänellä on silti suden korvat ja häntä. Sodan alettua Minjoon susi perhe
kuoli ja nyt hän on saanut turvapaikan Takerun ja Kyung Soon palatsista.  Minjoonilla on
ruskeat hiukset, korvat ja häntä. Kun hän muutuu sudeksi niin hänellä ruskea turkki jossa on
hieman harmahtavaa. Minjoon syntyi tavalliseen ihmis perheesen joten hän ei ole varsinaisesti
mikään taruolento. Tästä syystä Minjoon ei omista maagista korua.   Savina  Savina on Min Ji:in
täti.  Kahdesta sisaruksesta Savina on vanhempi ja näin ollen alkuperäinen valtaistuimen periä.
Savinan vanhemmat huomasivat kuitenkin tyttäressään olevan hyvin paljon negatiivistä
energiaa joten he päättivät luovuttaa valtaistuimen kuopukselleen Min Ji:in äidille. Savina
katkeroitui asiasta hyvin paljon ja katosi moneksi vuodeksi valtakunnasta. Kaiken tämän ajan
Savina eleli alamaailmassa keräten itselleen enkeli joukkoa, joiden sielu oli niin synkkä, että
jopa heidän siipensä olivat vaihtaneet väriä vaaleasta mustaan. Ja kaikki tämä vain jotta Savina
saisi kostettua sisarelleen. Pian tämän jälkeen sisarusten vanhemmat kuolivat vanhuuteen ja
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Savina pystyi aloittamaan kostonsa. Hän hyökkäsi taivaiden valtakuntaan demoni enkelidensä
kanssa ja syrjäytti sisarensa valtaistuimelta. Savina ei kuitenkaan tiennyt että hänen sisarensa
oli saanut rakkauden munan josta vielä joku päivä kehittyisi hänen jatkajansa. Savinan sisko
pakeni maahan ja luovutti munan ihmis ystävälleen. Savinan siskon ystävä ja näin myös Min
Ji:in kasvatti vanhempi lupasi pitää munasta ja myöhemmin myös Min Ji:istä hyvän huolen ja
lupasi myös lähettää Min Ji:in takaisin oikeaan kotiinsa taivaaseen kun tulisi sen aika. Min Ji:in
äidin palattua takaisin taivaaseen Savina surmasi hänet.  Näin ollen Savina sai sisarensa
maagisen korun ja valtikan. Koska Savina oli saanut haluamansa, hän palautti rauhan
taruolentojen ylle. Savina oli hyvä, mutta pelätty hallitsija ja rauha säilyi taruolentojen
valtakunnissa pitkään, kunnes seitsemäntoista vuotta myöhemmin Savina sai kuulla, että
hänellä oli siskon tyttö joka voisi tulla ja syöstä Savinan alas valtaistuimelta. Savina raivostui
asiasta ja syntyi uusi sota. Savinalla on aikeissa löytää Min Ji ja tarpeen tullen myös tappaa
hänetkin.  Savinalla on pitkät mustat hiukset sekä tummat, lähes mustat silmät. Savinan siivet
olivat ennen valkeat, mutta koston halu ja demonien kanssa asiointi saivat ne aivan mustiksi. 
Savinalla on koko taikamaailman suurimmat ja voimakkaimmat siivet. Savina omistaa muiden
tapaan maagisen korun, mutta se poikkeaa muista siten, että se on suunniteltu erikseen
taruolentojen hallitsijalle ja korussa on kaikki kolme muotoa: Siivet, jalat ja pyrstö.  Näin Savina
pääsee valtakuntansa joka kolkkaan, eikä mikään näin ollen jää häneltä huomaamatta.
Maagisen korun lisäksi Savinalla on valtikka.     Maaginen kaulakoru  Maaginen kaulakoru tai
maaginen koru on kaulakoru jonka jokainen taruolento omistaa. Jokainen maaginen koru on
samanlainen, mutta sen sisällä oleva kuva on erillainen. Maagisessa korussa voi olla yksi kuva
kolmesta vaihtoehdosta. Kolme vaihtoehtoa ovat: Siivet, jalat tai pyrstö. Kuva määrä sen
kantajan elinpaikan. Jos maagisen korun kuvassa on siivet, niin silloin sen kantajalla on siivet ja
hän on joko enkeli tai demoni ja asuu näin myös taivaassa tai alamaailmassa . Jos kuvassa on
jalat, on sen kantajan elettävä silloin maan pinnalla. Jos kuvassa on pyrstö, niin sen kantajalla
on pyrstö ja näin ollen elää vedessä.  On kuitenkin olemassa yksi ainoa koru joka tekee
poikkeuksen ja se on koru joka on taivaiden hallitsijoiden käytössä. Korussa on kaikki kolme
kuvaa yhdistettynä jolloin sen kantaja pääsee jokaiseen olomuotoon ja näin voi tarkistaa, että
jokaisella taruolennolla on hyvät oltavat. Tällähetkellä korua kantaa Savina.     Valtikka  Kaikilla
hallitsijoilla sekä heidän puolisoillaan on valtikka josta he saavat taikavoimansa. Näin ollen vain
kuninkaalliset voivat taikoa.     Rakkauden muna  Taivaiden amore-enkelit luovat rakkauden
munia joista taruolennot kehittyvät. Jos joku taruolento tuntee syvää ja aitoa rakkautta toista
kohtaan ja tunne on molemminpuoleista niin amore-enkelit antavat heille rakkauden munan. Jos
rakkauden muna on punertava on munan sisällä kehittyvä lapsi tyttö, jos rakkauden muna on
taas sininen, on lapsi poika.  Jokainen pari voi saada vain yhden munan elämänsä aikana.
Parista vähintäänkin toisen on oltava taruolento jotta voi saada munan. 
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